VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO
DEL COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI
TORINO E PROVINCIA
26 LUGLIO 2021

Verbale n. 11/21
L'anno duemilaventuno, il giorno 26 del mese di luglio alle ore 9,45, il

Consiglio Direttivo del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Torino e
Provincia si e riunito presso la sede del Collegio (Via Toselli 1) per trattare |l

seguente
...OMISSIS...
11
ALBO: ISCRIZIONI, CANCELLAZIONI, TRASFERIMENTI, SOSPENSIONI
Cancellazioni

Delibera n.159/21
Il Consiglio del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Torino e
Provincia, verificato il possesso dei requisiti per liscrizione allAlbo, delibera quanto

segue:
a) diiscrivere all'Albo, per prima iscrizione, i geometri:
PACE ILARIA n. 10277
SABIHI SIHAM n. 10278

VILLAMAR MOROCHO SERGIO VICTOR n. 10279

b) diiscrivere all'Albo, per reiscrizione, la geom.

PAUTASSO ALESSANDRO n. 10280

c) dicancellare dall’Albo, a domanda, la geometra:

ZENONE TERENZIA (n. 5426) con decorrenza 22/07/2021

d) di cancellare dall’Albo, per decesso, i geometri:

CUTELLE' LUCIANO (n. 3074) deceduto il 03/07/2021
PANE FRANCESCO (n. 5670) deceduto il 07/07/2021

e) di concedere il nulla-osta al trasferimento, al Collegio di Latina, al geom.
PERNICIARO TOMMASO (n. 9843)

12
REGISTRO PRATICANTI: ISCRIZIONI, CANCELLAZIONI, TRASFERIMENT]I
Delibera n. 160/21
Iscrizioni

Il Consiglio del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Torino e Provincia
delibera di:
a) iscrivere al Registro dei Praticanti i geometri:

ANSELMO LORENZO n. 9778
BOLOGNINO ANDREA n. 9779
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CAUSONE ARIANNA

DE TULLIO VITA
FRANCHINA DIEGO
GALANTE ALESSANDRO
IAMONTE ELENA
MASTRORILLO FRANCESCO
MIHAILOV SERGHEI

NOLE' ANDREA

RAPELLO LUCA

SPAGO VALENTINA

. 9780
. 9781
. 9782
. 9783
. 9784
. 9785
. 9786
. 9787
. 9788
. 9789

0 35 053 35 0535 3535 335

...OMISSIS...

IL SEGRETARIO
(geom. Massimo Ottogalli)
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IL PRESIDENTE
(geom. Luisa Roccia)



