VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI TORINO E PROVINCIA 26 LUGLIO 2021

Verbale n. 11/21

L'anno duemilaventuno, il giorno 26 del mese di luglio alle ore 9,45, il Consiglio Direttivo del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Torino e Provincia si è riunito presso la sede del Collegio (Via Toselli 1) per trattare il seguente

...OMISSIS...

ALBO: ISCRIZIONI, CANCELLAZIONI, TRASFERIMENTI, SOSPENSIONI

Cancellazioni

Delibera n.159/21

Il Consiglio del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Torino e Provincia, verificato il possesso dei requisiti per l'iscrizione all'Albo, <u>delibera</u> quanto segue:

a) <u>di iscrivere all'Albo, per prima iscrizione,</u> i geometri:

PACE ILARIA n. 10277 SABIHI SIHAM n. 10278 VILLAMAR MOROCHO SERGIO VICTOR n. 10279

b) di iscrivere all'Albo, per reiscrizione, la geom.

PAUTASSO ALESSANDRO

n. 10280

c) <u>di cancellare dall'Albo</u>, a domanda, la geometra:

ZENONE TERENZIA (n. 5426) con decorrenza 22/07/2021

d) di cancellare dall'Albo, per decesso, i geometri:

CUTELLE' LUCIANO (n. 3074) deceduto il 03/07/2021 PANE FRANCESCO (n. 5670) deceduto il 07/07/2021

e) <u>di concedere il nulla-osta al trasferimento</u>, al Collegio di Latina, al geom. PERNICIARO TOMMASO (n. 9843)

12

REGISTRO PRATICANTI: ISCRIZIONI, CANCELLAZIONI, TRASFERIMENTI Delibera n. 160/21

Iscrizioni

Il Consiglio del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Torino e Provincia delibera di:

a) iscrivere al Registro dei Praticanti i geometri:

ANSELMO LORENZO n. 9778 BOLOGNINO ANDREA n. 9779

CAUSONE ARIANNA	n. 9780	
DE TULLIO VITA	n. 9781	
FRANCHINA DIEGO	n. 9782	
GALANTE ALESSANDRO	n. 9783	
IAMONTE ELENA	n. 9784	
MASTRORILLO FRANCESCO	n. 9785	
MIHAILOV SERGHEI	n. 9786	
NOLE' ANDREA	n. 9787	
RAPELLO LUCA	n. 9788	
SPAGO VALENTINA	n. 9789	
	OMISSIS	
IL SEGRETARIO (geom. Massimo Ottogalli)		IL PRESIDENTE (geom. Luisa Roccia)